Republica de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS
MES DE DICIEMBRE
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Gestion: 2013
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 3
I nstitucion: 0140 SECRETARI A DE AGRI CULTURA Y GANADERI A
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 003 DESPACHO M NI STERI AL
\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
03100 01 00001 7,546.88 02-DIC-13 0801-1986-21009 LAURA ALICIA LAINEZ ANDINO
03102 01 00001 7,546.88 02-DIC-13 0801-1973-00736 ANIBAL ALEJANDRO MELARA CHAVEZ
03103 01 00001 3,234.38 09-DIC-13 0501-1985-02192 JOSE ORLANDO HANDAL ROSALES
03106 01 00001 562.50 02-DIC-13 0711-1967-00033 PORFIRIO MENDOZA GARCIA
03108 01 00001 3,234.38 02-DIC-13 0801-1967-02603 GUILLERMO ALEJANDRO TORRES BOGRAN
03109 01 00001 281.25 02-DIC-13 0711-1967-00033 PORFIRIO MENDOZA GARCIA
03267 01 00001 281.25 09-DIC-13 0801-1969-01138 CARLOS MANUEL REYES HERRERA
03268 01 00001 359.38 09-DIC-13 0801-1967-02603 GUILLERMO ALEJANDRO TORRES BOGRAN
03274 01 00001 4,781.25 09-DIC-13 0615-1953-00212 ALBERTO ANTONIO MARIN
03275 01 00001 4,781.25 09-DIC-13 0615-1953-00212 ALBERTO ANTONIO MARIN
03402 01 00001 4,781.25 17-DIC-13 0705-1963-00173 REYNERIO GOMEZ CALIX
03403 01 00001 4,781.25 17-DIC-13 0705-1963-00173 REYNERIO GOMEZ CALIX
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (003 ) 42,171.90
Uni dad Ej ecut or a: 019 GERENCI A ADM NI STRATI VA DE DI GEPESCA
\unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacio6n Nonbr e
03099 01 00001 359.38 02-DIC-13 0703-1965-01693 ROSA MARIA MONTOYA ANDINO
03101 01 00001 193.75 02-DIC-13 0801-1956-03838 MIGUEL ANGEL VELASQUEZ VALLE
03104 01 00001 281.25 02-DIC-13 0801-1956-03838 MIGUEL ANGEL VELASQUEZ VALLE
03276 01 00001 281.25 09-DIC-13 0801-1956-03838 MIGUEL ANGEL VELASQUEZ VALLE
03404 01 00001 359.38 17-DIC-13 0501-1985-02192 JOSE ORLANDO HANDAL ROSALES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (019 ) 1,475.01
Uni dad Ej ecut ora: 024 DI RECCI ON DE SEDUCA
\irmero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci o6n Nonbr e
03105 01 00001 1,406.25 02-DIC-13 0501-1952-01695 MIGUEL APARICIO BUSTILLO
03110 01 00001 1,406.25 02-DIC-13 0801198818302 TELMA ODILI PAVON GONZALES
03111 01 00001 1,406.25 02-DIC-13 0824-1957-00037 LEANDRO CRISTOBAL ARCHAGA DIAS
03112 01 00001 1,406.25 02-DIC-13 0801-1990-23902 NANCY EDITH MEDINA CHAPAS
03157 01 00001 3,234.38 16-DIC-13 0801-1963-00223 CARLOS DAVID GALO SAN MARTIN
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (024 ) 8,859.38
Uni dad Ej ecut ora: 070 AUDI TORI A | NTERNA
\urero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I denti ficaci6n Nonbr e
03409 01 00001 718.76 18-DIC-13 0820-1958-00082 OSCAR FERNANDO BENITEZ GUZMAN
0601-1956-01001 MARIA ODILIA PALMA OSORTO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (070 ) 718.76
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 53, 225. 05

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecutora:

031 GERENCI A REG ONAL DE CHOLUTECA
085 REG ONAL DE CHOLUTECA

\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e
00188 01 00001 281.25 12-DIC-13 0601-1975-02781 CELA XIOMARA MENDOZA CARRANZA
00189 01 00001 281.25 12-DIC-13 0601-1975-02781 CELA XIOMARA MENDOZA CARRANZA
00190 01 00001 281.25 12-DIC-13 0601-1975-02781 CELA XIOMARA MENDOZA CARRANZA

1, 968. 75
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I nstitucion: 0140 SECRETARI A DE AGRI CULTURA Y GANADER| A
Gerencia Adminsitr 031 GERENCI A REG ONAL DE CHOLUTECA
Uni dad Ej ecut or a: 085 REG ONAL DE CHOLUTECA
\Grer o Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00191 01 00001 281.25 12-DIC-13 0601-1975-02781 CELA XIOMARA MENDOZA CARRANZA
00192 01 00001 281.25 12-DIC-13 0601-1975-02781 CELA XIOMARA MENDOZA CARRANZA
00193 01 00001 281.25 12-DIC-13 0601-1975-02781 CELA XIOMARA MENDOZA CARRANZA
00194 01 00001 281.25 12-DIC-13 0601-1975-02781 CELA XIOMARA MENDOZA CARRANZA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (085 ) 1,968. 75
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (031 ) 1,968.75

032 GERENCI A REG ONAL DE SANTA ROSA DE COPAN
086 REG ONAL DE SANTA ROSA DE COPAN

Gerencia Admnsitr

Uni dad Ej ecut ora:

\urmero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
00082 01 00001 968.75 03-DIC-13 0401-1980-02047 CLAUDIA MARIBEL RIVAS CHINCHILLA
00083 01 00001 1,015.63 03-DIC-13 0421-1985-00360 CLAUDIA PATRICIA LOPEZ
00084 01 00001 812.50 03-DIC-13 0421-1985-00360 CLAUDIA PATRICIA LOPEZ
00085 01 00001 775.00 03-DIC-13 0401-1980-02047 CLAUDIA MARIBEL RIVAS CHINCHILLA
00086 01 00001 1,015.63 03-DIC-13 1613-1952-00559 JOSE FRANCISCO APARICIO ORTEGA
00087 01 00001 609.38 03-DIC-13 0421-1985-00360 CLAUDIA PATRICIA LOPEZ
00088 01 00001 581.25 03-DIC-13 0401-1980-02047 CLAUDIA MARIBEL RIVAS CHINCHILLA
00089 01 00001 1,218.75 03-DIC-13 0421-1985-00360 CLAUDIA PATRICIA LOPEZ
00090 01 00001 1,162.50 03-DIC-13 0401-1980-02047 CLAUDIA MARIBEL RIVAS CHINCHILLA
00091 01 00001 968.75 03-DIC-13 0401-1980-02047 CLAUDIA MARIBEL RIVAS CHINCHILLA
00092 01 00001 1,015.63 03-DIC-13 0421-1985-00360 CLAUDIA PATRICIA LOPEZ
00093 01 00001 775.00 03-DIC-13 0401-1980-02047 CLAUDIA MARIBEL RIVAS CHINCHILLA
00094 01 00001 812.50 03-DIC-13 0421-1985-00360 CLAUDIA PATRICIA LOPEZ
00095 01 00001 581.25 03-DIC-13 0401-1980-02047 CLAUDIA MARIBEL RIVAS CHINCHILLA
00096 01 00001 609.38 03-DIC-13 0421-1985-00360 CLAUDIA PATRICIA LOPEZ
00097 01 00001 775.00 03-DIC-13 0401-1980-02047 CLAUDIA MARIBEL RIVAS CHINCHILLA
00098 01 00001 812.50 03-DIC-13 0421-1985-00360 CLAUDIA PATRICIA LOPEZ
00099 01 00001 387.50 03-DIC-13 0401-1980-02047 CLAUDIA MARIBEL RIVAS CHINCHILLA
00100 01 00001 812.50 03-DIC-13 1613-1952-00559 JOSE FRANCISCO APARICIO ORTEGA
00101 01 00001 406.25 03-DIC-13 0421-1985-00360 CLAUDIA PATRICIA LOPEZ
00102 01 00001 609.38 03-DIC-13 1613-1952-00559 JOSE FRANCISCO APARICIO ORTEGA
00103 01 00001 193.75 03-DIC-13 0401-1980-02047 CLAUDIA MARIBEL RIVAS CHINCHILLA
00104 01 00001 1,218.75 03-DIC-13 1613-1952-00559 JOSE FRANCISCO APARICIO ORTEGA
00105 01 00001 203.13 03-DIC-13 0421-1985-00360 CLAUDIA PATRICIA LOPEZ
00106 01 00001 581.25 03-DIC-13 0401-1980-02047 CLAUDIA MARIBEL RIVAS CHINCHILLA
00107 01 00001 1,015.63 03-DIC-13 1613-1952-00559 JOSE FRANCISCO APARICIO ORTEGA
00108 01 00001 609.38 03-DIC-13 0421-1985-00360 CLAUDIA PATRICIA LOPEZ
00109 01 00001 812.50 03-DIC-13 1613-1952-00559 JOSE FRANCISCO APARICIO ORTEGA
00110 01 00001 581.25 03-DIC-13 0401-1980-02047 CLAUDIA MARIBEL RIVAS CHINCHILLA
00111 01 00001 609.38 03-DIC-13 1613-1952-00559 JOSE FRANCISCO APARICIO ORTEGA
00112 01 00001 581.25 03-DIC-13 0401-1980-02047 CLAUDIA MARIBEL RIVAS CHINCHILLA
00113 01 00001 812.50 03-DIC-13 1613-1952-00559 JOSE FRANCISCO APARICIO ORTEGA
00114 01 00001 581.25 03-DIC-13 0401-1980-02047 CLAUDIA MARIBEL RIVAS CHINCHILLA
00115 01 00001 581.25 03-DIC-13 0401-1980-02047 CLAUDIA MARIBEL RIVAS CHINCHILLA
00116 01 00001 406.25 03-DIC-13 1613-1952-00559 JOSE FRANCISCO APARICIO ORTEGA
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I nstitucion: 0140 SECRETARI A DE AGRI CULTURA Y GANADERI A
Gerencia Adminsitr 032 GERENCI A REG ONAL DE SANTA ROSA DE COPAN
Uni dad Ej ecut ora: 086 REG ONAL DE SANTA RCSA DE COPAN
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00117 01 00001 203.13 04-DIC-13 1613-1952-00559  |JOSE FRANCISCO APARICIO ORTEGA
00118 01 00001 609.38 04-DIC-13 1613-1952-00559  |JOSE FRANCISCO APARICIO ORTEGA
00119 01 00001 609.38 04-DIC-13 1613-1952-00559  |JOSE FRANCISCO APARICIO ORTEGA
00120 01 00001 609.38 04-DIC-13 1613-1952-00559  |JOSE FRANCISCO APARICIO ORTEGA
00121 01 00001 609.38 04-DIC-13 1613-1952-00559  |JOSE FRANCISCO APARICIO ORTEGA
00122 01 00001 609.38 04-DIC-13 1613-1952-00559  |JOSE FRANCISCO APARICIO ORTEGA
00123 01 00001 609.38 04-DIC-13 1613-1952-00559  |JOSE FRANCISCO APARICIO ORTEGA
00124 01 00001 609.38 04-DIC-13 1613-1952-00559  |JOSE FRANCISCO APARICIO ORTEGA
00125 01 00001 609.38 04-DIC-13 1613-1952-00559  |JOSE FRANCISCO APARICIO ORTEGA
00126 01 00001 609.38 04-DIC-13 1613-1952-00559  |JOSE FRANCISCO APARICIO ORTEGA
00127 01 00001 718.75 04-DIC-13 1613-1952-00559  |JOSE FRANCISCO APARICIO ORTEGA
00128 01 00001 609.38 04-DIC-13 1613-1952-00559  |JOSE FRANCISCO APARICIO ORTEGA
00129 01 00001 1,078.13 04-DIC-13 1613-1952-00559  |JOSE FRANCISCO APARICIO ORTEGA
00130 01 00001 609.38 04-DIC-13 0421-1985-00360 | CLAUDIA PATRICIA LOPEZ
00131 01 00001 609.38 04-DIC-13 0421-1985-00360 |CLAUDIA PATRICIA LOPEZ
00132 01 00001 609.38 04-DIC-13 0421-1985-00360 |CLAUDIA PATRICIA LOPEZ
00134 01 00001 609.38 04-DIC-13 0421-1985-00360 |CLAUDIA PATRICIA LOPEZ
00135 01 00001 581.25 04-DIC-13 0401-1980-02047  |CLAUDIA MARIBEL RIVAS CHINCHILLA
00136 01 00001 609.38 04-DIC-13 0421-1985-00360 | CLAUDIA PATRICIA LOPEZ
00137 01 00001 609.38 04-DIC-13 0421-1985-00360 |CLAUDIA PATRICIA LOPEZ
00138 01 00001 581.25 04-DIC-13 0401-1980-02047  |CLAUDIA MARIBEL RIVAS CHINCHILLA
00139 01 00001 718.75 04-DIC-13 0421-1985-00360 |CLAUDIA PATRICIA LOPEZ
00140 01 00001 609.38 04-DIC-13 0421-1985-00360 |CLAUDIA PATRICIA LOPEZ
00141 01 00001 581.25 04-DIC-13 0401-1980-02047  |CLAUDIA MARIBEL RIVAS CHINCHILLA
00142 01 00001 609.38 04-DIC-13 0421-1985-00360 | CLAUDIA PATRICIA LOPEZ
00143 01 00001 562.50 04-DIC-13 0401-1980-02047  |CLAUDIA MARIBEL RIVAS CHINCHILLA
00145 01 00001 609.38 04-DIC-13 0421-1985-00360 | CLAUDIA PATRICIA LOPEZ
00146 01 00001 843.75 04-DIC-13 0401-1980-02047  |CLAUDIA MARIBEL RIVAS CHINCHILLA
00155 01 00001 1,078.13 11-DIC-13 0421-1985-00360 | CLAUDIA PATRICIA LOPEZ
00156 01 00001 581.25 11-DIC-13 0401-1980-02047  |CLAUDIA MARIBEL RIVAS CHINCHILLA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (086 ) 44,618.91
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (032 ) 44,618. 91
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0140 99, 812.71



